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Augusztus 20.Augusztus 20.

Érték vagy!Érték vagy!

Augusztus 19-21 között rendeztük a Bor 
és Csemegeszőlő Fesztivált. Pali Róbert 
és Dr. Bakonyi László szőlőnemesítő 
köszöntőikben kiemelték a bortermelés 
és szőlőtermesztés fontosságát, a hagyo-
mányok megőrzésének közösségformáló 
erejét, s hogy ez a rendezvény is alkalmat 
teremt a vonyarci embereknek és az itt 
nyaralóknak a találkozásra, a kulturált 
szórakozásra. Azt is megtudhattuk Bako-
nyi úrtól, hogy nem mindig a szőlő szép-
ségét kell nézni, ízre akár a csúnyábbak, 
vagy kisebb szeműek is nyerhetnek.

A bizonytalan időjárás miatt a Szent-István parkból a Rendezvénytérre 
költözött államalapító Szent-István királyunk és az új kenyér ünnepe. 
Pali Róbert beszédében kiemelte, hogy István király szabta meg azt 
az utat a magyar nemzet számára, melyet a nyugathoz való tartozás 
határoz meg. Megható volt együtt énekelni a Fesztivál közönségével a 
himnuszt, a fesztiválozni érkező emberek pedig betekintést nyerhettek 
településünk ünnepi pillanataiba, melyben a Vonyarcvashegyi Ének-
kar állt a középpontban, Bujtorné Nagy Judit vezetésével. Iskolánk 3. 
osztályos tanulója, Vészi Anna szólót énekelt (Papiezné Kertay Beatrix 
hegedű- és Farkas Tibor gitárkíséretében), és büszkeségünk, a 91 éves 
Zag Lajosné (Nusi néni) Petőfi Sándor két versét szavalta el a nagy-
közönség előtt. Az új ke-
nyeret a rendezvény végén 
Kerekes Zoltán plébános 
úr áldotta meg.

Szeptember 10-én a vonyarcvashegyi sportpá-
lyán, kellemes nyár végi időben, jó hangulat-
ban lezajlott az immáron második alkalommal 
megrendezett „Érték vagy!” jótékonysági sport- 
és játéknap, több mint 110 gyermek, szüleik 
és sportkedvelők részvételével. Szombathelyről, 
Pápáról, Keszthelyről, Balatongyörökről, Gye-
nesdiásról és természetesen Vonyarcvashegyről 
érkeztek gyerekek. A kisebbek 6 pályán kispá-
lyás focitornán, a nagyobbak a tavasszal átadott 
futballpályán, 5×2 méteres kapukra játszva mér-
hették össze tudásukat. Ezt követően jamboree 
meccsre került sor. A rendezvényen brazil Jiu-
Jitsu önvédelmi bemutatót tartott prof. Wé-
ber Zsolt. Deák Viktória (Viki’s fanatic jump) 
bemutatóján pedig lehetőség nyílt kipróbálni 
a trambulinos edzést. Délben a sportolók bog-
rácsgulyással csillapíthatták étvágyukat, melyet 
Szommer József főzött. Köszönjük a kis kukták-
nak, Kötél Tibornak és családjának, Hangának, 
Zsombornak és Ildikónak a segítséget! Imre Sán-
dor Szeretetszínház és SzínMűHely tagjai is se-
gítettek a program lebonyolításában. Köszönjük 
a rengeteg értékes tombola felajánlást, mellyel 
több mint 50 gyermek arcára csaltunk ezzel még 
nagyobb mosolyt! A szervezők: Vonyarcvashegy 
FC, Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormány-
zata hagyományteremtő jelleggel, jövő tavaszra 
újabb „Érték vagy!” sport- és játéknapot tervez-
nek, tájékoztatott a Vonyarcvashegy FC elnöke 
Borsos Tamás.

Pali Róbert, polgármester

Bor- és Csemegeszőlő FesztiválBor- és Csemegeszőlő Fesztivál
A kirakodóvásár, a gyermekprogramok 
mellett természetesen az esti koncerteket 
várták a legtöbben. Pénteken este Pau-
lina, a tavalyi X-Faktor második helye-
zettje vonzott rengeteg rajongót. Érdekes 
volt látni, hogy a tizenéves korosztály 
tagjai (szülői kísérettel) töltötték meg a 
színpad előtti teret és együtt énekelték a 
dalokat. Paulina nagy sikert aratott min-
den korosztálynál, melyet a hosszan tartó 
közös fotózkodás is igazolt, sőt, család-
tagjaival itt is maradt és együtt énekelt, 
táncolt a közönséggel az utcabálon.

Szombaton este a Cimbaliband adott 
fergeteges koncertet. Unger Balázs 
(CimBali) és kiváló zenésztársai eljátszot-
tak minden ismert slágert, s a közönség is 
visszhangozta a dalokat. Oppadiridá!
Vasárnap este az Erdélyből érkező 4s 
Street, a szimpatikus és profin muzsikáló 
fiatal zenekar lépett a színpadra, meg is 
hódították a közönséget. Nem volt vé-
letlen, hogy idén januárban ők nyerték 
az MR2 Petőfi-díját, így ők lettek az „Év 
zenekara”.

Farkas Tibor, MHK igazgató
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Harmadik alkalommal költözött a 
folk- és világzenét kedvelők közössége 
Vonyarcra. Napközben hangszer-, ének- 
és táncoktatáson vettek részt a művelő-
dési házban és a Levillában (Holb Le-
ventének és családjának köszönhetően), 
esténként pedig koncerteken és tánc-
házakon „edzőttek a fiatalok”. Ahogy 
polgármester úr köszöntőjében kihang-
súlyozta, jó érzés ennyi fiatalt látni a tele-
pülésen, akiket mind a népzene és -tánc 
hagyománya vonzott, hogy bővítsék és 
továbbadhassák tudásukat másoknak is.
Az esti koncertek alkalmával csütörtö-
kön a hölgyekből álló Tindia (hanganya-
guk megtalálható a Spotify-on) és az 
Aurevoir zenekar lépett színpadra. Egy 
héttel korábban a Budapest Parkban a 
Góbéval közösen több ezer fős közönség 
előtt koncertező zenekar itt is hatalmas 
sikert aratott.
A péntek az énekelt vers jegyében telt. 
A tavaly működésének 35. évforduló-
ját ünneplő Igricek Együttes és barátaik 
játszott. Az ismert József Attila, Szécsi 
Margit, Pilinszky és más költemények új 
köntösben is nagy sikert arattak, Eger-
vári Mátyás cimbalom, Bergics András 
hegedű és brácsa, Szlama László koboz 

Nyári Tábor
Vonyarcvashegy Önkormányzata július 11-től 22-ig idén is 
gondoskodott az iskolások nyári felügyeletéről. Ez a két hét 
nem csupán felügyeltről szólt, hiszen a gyermekek élménydús, 
változatos programokon vehettek részt. Idén is Sikter-Velasquez 
De La Torre Krisztina pedagógus vállalta a tábor vezetését, Sza-
bó Ildikó pedagógiai asszisztens szakszerű és nagyon hatékony 
segítségével. A napközi vezetője így mesélt az eseményekről:
Nagy örömömre szolgált, hogy idén is én lehettem a gyerekek-
kel. Köszönöm a lehetőséget Pali Róbert polgármester úrnak! 
A tábor még a vártnál is jobban alakult, a gyerekekkel rengeteg 
helyet meg tudtunk látogatni. Többek között a vonyarcvashe-
gyi Fénykereszthez túráztunk el, ahol a Geoládát is sikerült fel-
kutatnunk, s megtaláltuk a benne rejlő kincseket. Biciklitúra 
keretében a Szépkilátóig is eltekertünk, valamint a Szent Mi-
hály kápolnánál is megkerestük a Geoládát. Egy másik napon a 
gyenesdiási Mária szoborhoz és a Fénykereszthez gyalogoltunk 
el. Meglátogattuk a keszthelyi Vadászati Múzeumot és a vasút-

modell kiállítást, a madárparkot, pálmaházat és kaktuszkiállí-
tást, a hintókiállítást, valamint kisvonatoztunk is. Ezután egy 
igazán finom ebédet, hamburgert fogyasztottunk el a John’s 
Pubban. Joó Zoltán jóvoltából mindezeket térítésmentesen ve-
hettük igénybe, köszönjük a támogatását!
A gyerekeknek nagyon tetszett az a nap is, amikor busszal men-
tünk Keszthelyre, majd hajóval utaztunk Balatongyörökig, 
ahol meglátogattuk a helyi könyvtárat vonattal tértünk vissza 
Vonyarcra.
Az önkormányzat jóvoltából több nap is lebiciklizhettünk a 
strandra, úszkálhattak, játszhattak a vízben, még térítésmente-
sen óriástrambulinozhattak is!
Egyik délelőtt Keszthelyre látogattunk, ahol kísérleteztünk a vi-
zes játszótéren, megtekintettük a Balatoni Múzeum állandó és 
épp most megnyílt interaktív kiállításait is.
Délutánonként kézműveskedtünk, társasjátékoztunk, táncol-
hattak, játszhattak, pihenhettek a gyerekek. Péntekenként az 
iskola területén tartózkodtunk, de ekkor is aktívan telt a nap, 
a gyerekek hozhattak be gördeszkát, görkorcsolyát, rollert, lab-
dát.
Hamar összebarátkoztak a csoporttagok, segítették egymást, 
együtt játszottak. Különösen jó kis csapat gyűlt idén össze, min-
den szabályt, kérést értettek és be is tartották őket, meg lehetett 
bízni bennük. Nagyon szeretnék megdicsérni minden gyerme-
ket aki velünk töltötte ezt a két hetet, büszkék lehetnek rájuk 
a szüleik is!
Reméljük jövőre találkozunk és hasonlóan szép élményekben 
lehet részük a gyerekeknek!

és Várai Áron duda közreműködésével. 
Őket a Misztrál Zenekar követte, akik 
hagyományosan biztos hangszerkeze-
léssel, gyönyörű ének-vokál hangzással 
kápráztatták el a közönséget. A fennkölt 
és ünnepélyes koncertet egy magyaros 
reggaevel zárták, zajos sikert aratva.
Szombaton a Pásztorhóra moldvai zené-
ket játszva produkált fergeteges koncer-
tet, s kellőképpen bemelegítette a pub-
likumot a Góbé zenekar előtt, így még a 
hirtelen jött zápor sem vette el a kedvét 
a rajongóknak a tánctól, a zenészeknek 
pedig a muzsikálástól. A zenekar idén 
sok külföldi meghíváson van túl, s egy 
lemezt is kiadtak, így önfeledten játszott 
a fesztiválon, de a koncertek utáni esti 
táncházakban is rendre kivették részüket.
Megállapíthatjuk, hogy a rendezvény 
kezdi beváltani a hozzá fűzött reménye-
ket, hiszen még így a nyár végén is egy-
re többen érkeznek tanulni (több, mint 
50 fő), de az esti koncerteken is évről-

évre egyre többen vannak. Az esemény 
Facebook oldalán már közelíti az 1000 
főt a követők száma, a rezidens zeneka-
rok is egyre lelkesebben szervezik a mű-
velődési házzal közösen a fesztivál prog-
ramjait. Köszönjük az NKA támogatását, 
bízunk benne, hogy jövőre az EKF Vesz-
prém-Balaton program szervezőitől, s a 
döntnököktől is kapunk anyagi és erköl-
csi támogatást erre a szezonhosszabbító 
s egyben remek kulturális rendezvényre.
Akik lemaradtak, vagy nosztalgiázni 
szeretnének, keressék a Facebookon a 
VonyArts oldalt, ahol Egervári Darics 
Dóra fotóit és Halász Réka videóit is 
megtalálhatják!

Farkas Tibor, MHK igazgató
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Személyes ügyfélfogadás 
az Önkormányzati Hivatalban

Hétfő és szerda: 8:00–12:00 és 13:00–16:00 óráig 
Péntek: 8:00–12:00 óráig 

Kedden és csütörtökön nincs ügyfélfogadás.

A HIVATALI ÓRÁKBAN KOLLÉGÁINK 
TOVÁBBRA IS ELÉRHETŐEK TELEFONON:

ELÉRHETŐSÉGEINK AZ ALÁBBIAK
Polgármester
Pali Róbert

83/348-033 
polgarmester@vonyarcvashegy.hu

Jegyző
dr. Tüske Róbertné

83/348-033 / 23 mellék 
jegyzo@vonyarcvashegy.hu

Titkárság
Papp Alexandra

83/348-033 
titkarsag@vonyarcvashegy.hu

Adóügyek

       Hetesiné Varga Edit
83/348-033 / 19 mellék 

ado3@vonyarcvashegy.hu

       Budai Krisztina
30/610-4414 

ado2@vonyarcvashegy.hu

Műszak
Fogarasi Andrea

30/581-9926 
muszak@vonyarcvashegy.hu

Községgazda
Szekeres Szabolcs

8-tól 16 óráig:  30/156-5611 
kozseggazda@vonyarcvashegy.hu

Igazgatás
Kiss Eszter

30/798-3142 
igazgatas@vonyarcvashegy.hu

Pénzügy

       Klima Péter
30/854-0663 

pu2@vonyarcvashegy.hu

       Kiss Anita
83/348-033 / 18 mellék 

pu3@vonyarcvashegy.hu

       Gulyásné 
       Ender Veronika

30/854-0619 
pu1@vonyarcvashegy.hu

       Lakatos Gyuláné
83/348-033 / 21 mellék 

penztar@vonyarcvashegy.hu

facebook.com/groups/vonyarcvashegyinfofacebook.com/groups/vonyarcvashegyinfo

Mi vonyarciak, a mai, online  
világban is építő, összetartó  
közösség szeretnénk lenni.
Csatlakozzon Ön is Önkormányzatunk  
Vonyarcvashegy INFO néven elérhető  

hivatalos Facebook csoportjához!
Értesüljön első kézből Vonyarcvashegy 
aktuális híreiről, a testület döntéseiről!

A hulladékgyűjtéshez szükséges eszközöket (zsákokat, 
kesztyűket) az önkormányzat biztosítja.

Október. 1. (szombat), 9 óra 
Találkozó 9 órakor a Szabadtéri Színpadnál.

„HA TE VÁLTOZOL,  
A KÖRNYEZETED IS VÁLTOZNI FOG!”

Jelentkezésüket várjuk az alábbi elérhetőségeken: 
Kiss Eszter +36 30/798-3142

Pali Róbert polgármester 
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata

Tegyünk együtt a Földünkért,
Vonyarcvashegyért!

Lakossági szemétszedés

Zavar, hogy községünkben sok az illegálisan eldobott 
szemét? Varázsoljuk közösen tisztábbá  

lakóhelyünket! Megkérünk minden  
vonyarcvashegyi lakost,  

tartson velünk! 

Fogjunk össze, szedjük együtt!

Tájékoztató szervezett emlőszűrésről
A Népegészségügyi Program keretében szervezett 

emlőszűrés folytatódik! Várják mindazon 45-65 év 
közötti hölgyeket, akik meghívó levelet kaptak.

A szűrés helye:  
ZALA MEGYEI KÓRHÁZ Mammográfiás Labor,  

Rendelőintézet, 1. emelet  
Rendelés: hétfő: 7:30 - 16:30; péntek: 7:30 - 14:30
Ha 2 éven belül volt emlőszűrésen, vagy időpontot 

szeretne egyeztetni, kérjük hívja a következő 
telefonszámot: 92/507-562 (mammográfia)

Önkormányzatunk továbbra is támogatja azokat, 
akik részt szeretnének venni a szűrésen. Kellő  

számú jelentkező esetén biztosítjuk az ingyenes 
autóbuszos utazás lehetőségét október 28-án.

Jelentkezni október 24-ig lehet.
Személyesen: 8314 Vonyarcvashegy, Kossuth L. u. 42.)  

83/348-033, e-mail: titkarsag@vonyarcvashegy.hu).
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Az Önkormányzati Hivatal híreiAz Önkormányzati Hivatal hírei

• az önkormányzat 2022. évi költségvetésének módosítása
• a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozás
• beszámoló a Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Általános Iskola 2021/22. tanévéről
• beszámoló a Vonyarcvashegyi Nyitnikék Óvoda 2021/22. nevelési évéről
• zárt ülés keretében javaslat kitüntetésre,  

az önkormányzat vonatkozó rendelete alapján
A tervezett napirendeken kívül aktuális témák  
megtárgyalására is sor kerülhet.

A képviselő-testület ülései nyilvánosak, minden érdeklődőt  
szeretettel várunk a hivatal tanácstermében!

Pali Róbert polgármester

MeghívóMeghívó
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete soron következő ülését  
szeptember 29-én (csütörtökön) 16 órai kezdettel tartja az önkormányzat tanácstermében.

Tájékoztatom a Tisztelt Lakosságot, hogy a vonat-
kozó jogszabály szerint a természetes személyekről 

és a lakásokról nép- és lakásszámlálást Magyar-
ország területén a 2022. október 1-jén 0 órakor 

fennálló állapot alapulvételével kell tartani.
Az adatfelvételt 2022. október 1. és november 20. 

között kell végrehajtani, az összeírásból  
kimaradt személyek és lakásuk pótösszeírását  

2022. november 28-ig kell befejezni.
Elindult a népszámlálás hivatalos weboldala: 

https://www.nepszamlalas2022.hu 
melyet tájékoztatásul ajánlok szíves figyelmükbe.

dr. Tüske Róbertné jegyző, helyi népszámlálási felelős

A hulladékszállítás rendje
Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy a hulladékszállítás  
az év hátralevő részében az alábbiak szerint alakul:

Kommunális hulladék szállítása:  
szeptemberben hétfőn és pénteken,  
október 1-től szerdánként
Szelektív hulladék szállítása:  
kéthetente keddenként: 09.27., 10.11.,  
10.25., 11.08., 11.22., 12.06., 12.20.
Zöldhulladék elszállítása:  
Kötegelt vagy biológiailag lebomló  
zsákokban, két alkalommal  
kerül rá sor még az idei évben,  
október 31-én és december 5-én.

Óvoda- és iskolakezdési támogatás
Az önkormányzat évi egyszeri alkalommal óvoda- és is-
kolakezdési támogatást nyújt az óvodai nevelésben, álta-
lános-, vagy középiskolai képzésben részesülő gyermek 
óvodáztatási és iskoláztatási költségeihez.
A támogatás igénylésére ebben az évben is lehetőség nyílik. 
Azok a személyek vehetik igénybe, akik a kérelem benyújtá-
sát megelőzően legalább két évig bejelentett lakóhellyel, vagy 
tartózkodási hellyel rendelkeznek Vonyarcvashegy Nagyköz-
ségben, életvitelszerűen itt is élnek és a gyermeket gondozó 
családban az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az 
öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 700%-át. 
(199.500 Ft.)
Az óvodás gyermekek esetében a támogatás mértéke 20.000 
Ft, az általános-, vagy középiskolai tanulók esetében a támo-
gatás mértéke 25.000 Ft. A támogatás iránti igényt minden év 
augusztus első napjától október 30-ig, formanyomtatványon 
lehet benyújtani, a szükséges mellékletek csatolásával.

Az igényléshez szükséges formanyomtatvány letölthető az 
önkormányzat honlapjának hirdetőtábla felületén, valamint 
papír alapon is rendelkezésükre áll az önkormányzati hivatal 
épületének előterében.
Az igényléshez a jövedelemigazoláson túl szükséges be-
nyújtani egy nyilatkozatot az egy háztartásban élők szá-
máról, továbbá, középiskolai tanulmányokat folytató 
gyermek esetében az iskolalátogatási igazolást is. A be-
nyújtási határidő elmulasztása jogvesztő.

Tájékoztató testületi ülésről
A képviselő-testület szeptember 1-én rendkívüli nyilvános 
képviselő-testületi ülést tartott.
Az ülésen a képviselő-testület a közvilágítás korszerűsítésének 
közbeszerzési eljárásában hozott döntést a beruházás megindí-
tásáról, valamint az étkezési térítési díjak kerekítési korrekció-
járól alkotott rendeletet.

dr. Tüske Róbertné, jegyző
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KÖNYVTÁRI  KÖNYVTÁRI  
INFOINFO

Tel.: 30/798-1116 
vonyarcikonyvtar@gmail.com

NYITVATARTÁS: 
hétfő: szünnap 

szerda: 13:30-18:00
kedd, csütörtök, péntek: 

9:00-12:30  
és 13:00-17:00

VonyarcvashegyiVonyarcvashegyi
HírmondóHírmondó

Megjelenik Vonyarcvashegyen havonta. 
ISSN 2062-8153 (nyomtatott) 

ISSN 2062-8161 (online)
Kiadja Vonyarcvashegy  

Nagyközség Önkormányzata 
Vonyarcvashegy, Kossuth L. u. 42.  

Tel.: 83/348-033
Felelős kiadó: Pali Róbert
Szerkesztő: Horváth Imre  (70/200-8882) 
 vonyarcihirmondo@gmail.com
A szerkesztőbizottság tagjai:  
 dr. Tüske Róbertné, 
 Farkas Tibor, Horváth Tamás
Tördelés: Horváth Imre
Következő számunk megjelenése: 
 október 13. 
 lapzárta:  
 október 6.

Újságunk online  
is megtekinthető  
a www.vonyarcvashegy.hu oldalon.

Társasjáték klub!
Minden délután 14 órától 
modern társasjátékokkal  
várjuk a felnőtteket  
és a 8 év feletti gyerekeket.

Gyere próbáld ki te is!

Ízelítő: Ticket to Ride Európa, 
Carcassonne, Patchwork, Azul,  
Dixit, Catan Junior,  
Elvarázsolt labirintus,  
Dragomino...

Ifjúsági irodalom:
Képtelen képrablás –  

Mesék a múzeumból
Annette Moser: Farkasok Erdeje
Hamupogácsa –  

Mesekönyv az érzelmekről
M. Kácsor Zoltán:  

Totó, az óvoda tűzoltója
Ana Serna:  

Ég veled, harag! Szia, önuralom!
Rick Riordan: Csata a labirintusban 

(Percy Jackson IV)
Adam Silvera:  

Mindketten meghalnak a végén
Karen M. McManus: Lehull a lepel

Felnőtt szórakoztató irodalom:
Joseph O’Connor: Árnyjáték
Jacquie Bloese: A francia ház
Mary Alice Monroe: Parti ház kiadó
Kelly Rimmer: A varsói árva
Leila Meacham: Somerset
R. Kelényi Angelika:  

Veszélyes Vadvirág
Wilbur Smith: Az új királyság
Michael Connelly: Az igazság ára
Dean Koontz: A tiltott ajtó
T.M. Logan: A gyanú
Linda Castillo: Kárhozat
Mark Greaney: A szürke ember
Julie Kagawa:  

A halhatatlanság szabályai
Kristina Ohlsson: Viharjelzés
Kerry Fisher:  

Senki sem az, akinek látszik

Ízelítő legújabb 
könyveinkből

keddenként 17 órától
Énekkar

vezeti: Bujtorné Nagy Judit
Várjuk új tagok jelentkezését!

szerdánként 15-től 18-ig
Nyugdíjas klub

vezeti: Simon László

kedden és pénteken 18 órától
Body Art

vezeti: Jónás-Kolop Renáta  30/5210-147
A tudatos edzés mellett a test, 
a lélek és a szellem harmóniája. 

Erőelemekkel tarkított mozgásanyaga 
olyan készségeket fejleszt, melyek a 

harmonikus mozgás, a tudatos lét alapjai 
minden korosztály számára.

szerdánként 18 órától
Vinyasza Flow Jóga

Mozgás-légzés-harmónia
Jógázzunk együtt,  

élvezd a hatását az órákon túl is!
Radóné Karácsonyi Enikő,  
jógaoktató: 30/463-9939

csütörtökönként 18 órától
Gerinctorna

A tornára a résztvevők tornaszőnyeget 
hozzanak magukkal!

Sényiné Andorkó Barbara,  
gyógytornász: Tel.: 70/261-2449

szeptember 5-től minden 2. hétfőn
Varázshangok zenebölcsi

vezeti: Kőhalmi Balázs  30/347-6036

Művelődési Ház  Művelődési Ház  
és Könyvtár és Könyvtár 
programjaiprogramjai

Levelezések, versek, visszaemlékezések, legendás történetek repítik 
vissza a hallgatóságot a magyar irodalom legrövidebb ideig tartó, 
de legmélyebb barátságába. A tűz és a víz találkozása, akik nem 

kioltották egymást, de segítették, támogatták a másikat a Parnasszusra 
vezető úton. Humor és mában ható gondolatok költészetről, 
verscsinálásról tiszteletről, megbecsülésről és hazaszeretetről.

Művelődési Ház és Könyvtár 
Szeptember 28. 16 óra

A belépés díjtalan!

Toldi írójához  
  elküldöm lelkemet...

Elmondja: Tóth Péter Lóránt tanár, versvándor  
(Pro Cultura Hungarica -díjas)
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Tájékoztató szállásadóknakTájékoztató szállásadóknak
Szálláshely minősítés
A szálláshely-szolgáltatási tevékenység folytatásának részletes 
feltételeiről és a szálláshely-üzemeltetési engedély kiadásának 
rendjéről szóló 239/2009. (X.20.) kormányrendelet értelmé-
ben szálláshely-üzemeltetési tevékenység csak olyan szálláshe-
lyen folytatható, amely megfelel a szálláshely-minősítő szerve-
zet elektronikus felületén közzétett, az adott szálláshelytípusra 
vonatkozó követelményeknek. A minősítési tevékenységet a 
Magyar Turisztikai Minőségtanúsító Testület Nonprofit Kft. 
látja el.

Új szálláshely-üzemeltetési tevékenység bejelentése esetén 
a kérelemhez már csatolni kell a szálláshelykezelő szoftver 
meglétét igazoló dokumentumot (NTAK regisztráció), vala-
mint a szálláshely-minősítő szervezet által kiadott igazolást.

A 2021. december 31-én már nyilvántartásban levő szállás-
helyek tulajdonosainak, illetve üzemeltetőinek az első szállás-
hely-minősítés érdekében 2023. január 1-ig regisztrálniuk 
kell a szallashelyminosites.hu honlapon, ahol részletes le-
írást találnak a folyamat részleteiről és a szálláshely típusok-
hoz tartozó kritériumpontokról. A regisztrációt követően az 
önértékelés során a szálláshely értékeli saját szolgáltatásait, ezt 
követi a helyszíni ellenőrzés, amelynek célja az önértékelés 

során tett megállapítások megfelelőségének vizsgálata. Az el-
lenőrzés során két független szakértő jegyzőkönyvben rögzíti 
megállapításait, egyben besorolást tartalmazó javaslatot tesz-
nek. A bírálatot egy szintén szakmai testület végzi, amely dönt 
az elért kategória odaítéléséről. Az új rendszer eredményeként 
a jövőben kizárólag 1-5 csillagos minősítéssel rendelkező szál-
láshelyek működhetnek a piacon.

Az első kötelező minősítés díját a magyar állam minden szál-
láshely esetében átvállalja. A minősítések felülvizsgálatára 
szálláshelytípustól függetlenül 3 évente kerül sor.

Magyar Turisztikai Minőségtanúsító Testület:
ugyfelszolgalat@szallashelyminosites.hu

+36 1 776 7030     www.szallashelyminosites.hu

Papíralapú vendégkönyv
2023. január 1-től megszűnik a papíralapú vendégkönyv, 
szálláshely-szolgáltatók a Turizmus törvény szerinti szállás-
helykezelő szoftver használatára kötelezettek. A vendégköny-
veket ebben az évben már nem kell leadni a hivatalban, a 
bevallások hitelességét az NTAK rendszerén keresztül ellen-
őrizzük.

dr. Tüske Róbertné, jegyző

Új színfolt a főút mentén
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata sike-
res pályázatot nyújtott be a Miniszterelnökséghez 
Vis Maior támogatás 2021 projektre, melynek ke-
retében pályázati támogatásból Vonyarcvashegy Fő 
utcai partfal stabilizációjára került sor.
Első ütemben a pályázati támogatáson felül telepü-
lésünk önkormányzata saját erő bevonásával elké-
szítette a Fő utcai partfal „VONYARCVASHEGY” 
feliratozását, illetve annak kivilágítását is megvaló-
sította.
A rekonstrukció következő lépéseként a gyom és 
egyéb káros növényzetet eltávolítjuk és a partfal 
környezetét megújítjuk.

Pali Róbert, polgármester
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Gyermekorvosi rendelés
Dr. Tótok Mária csecsemő- és gyermekgyógyász 
szakorvos, gyermek tüdőgyógyász szakorvos.
Vonyarcvashegy: kedd, péntek: 8:00–11:00 
Gyenesdiás: hétfő, szerda: 8:00–11:00, 
csütörtök 11:00–14:00 
Balatongyörök: hétfő: 12:30–13:30
A vizsgálat előjegyzés alapján történik. A betegséget minden 
esetben telefonon kell jelezni az első tünetek jelentkezésekor.
Vonyarcvashegy: 83/348-043, Gyenesdiás: 83/316-826 
Dr. Tótok Mária (sürgős esetben): 70/977-5831
Vidéki ügyelet: hétvégén és hétköznapokon 16:00–08:00 
Városi Kórház Keszthely, 92/321-000
Recept és igazolás igényeket e-mail-ben lehet jelezni:  
orvosgyd@gmail.com

Tanácsadás
Vonyarcvashegyen keddenként 12:00–13:00 
Gyenesdiáson szerdánként 12:00–13:00
Tanácsadásra továbbra is a védőnőkkel előre  
egyeztetett időpontban lehet jönni, kérjük Önöket,  
hogy egy gyermekkel csak egy felnőtt kísérő jöjjön!

Kábeltévé
Vonyarcvashegy-Gyenesdiás Kábeltelevízió N.K.Kft. 
Keszthely, Rákóczi tér 20. (Keszthely Pláza, Z-NET iroda) 
nyitva: hétfő, szerda, csütörtök, péntek: 8:00-15:00,  
kedd 12:00-16:30
Hibabejelentő: 83/348-900 
E-mail: vonyarckabel@z-net.hu; web: www.vktv-hu

Ivóvíz, szennyvíz
DRV: 80/240-240 ugyfelszolgalat@drv.hu

Áramszolgáltató
E.ON 06-80/205-020 araminfo@eon.hu

Hulladékszállítás
ZALAISPA 06-92/707-510 szamlazas@zalaispa.hu

Segélyhívószámok
Polgárőrség: 06-30/8555-206 
Segélyhívó: 112  Mentők: 104 
Rendőrség: 107  Tűzoltók: 105

Háziorvosi rendelés
Tájékoztatjuk Önöket, hogy a balatongyöröki és a vonyarc-
vashegyi rendelőkben július 1-től a betegellátás előzetes 
időpontegyeztetés alapján történik.
Tekintettel a pozitív tapasztalatokra és az Önök igényeire, cé-
lunk a rendelkezésre álló idő minél hatékonyabb kihasználása a 
rendelés során. Szeretnénk hangsúlyozni, hogy a rendelési idők 
nem változnak, csak az ellátás menete módosul az alábbiak 
szerint: a megszokott helyen, a rendelési idő első órájában vár-
juk mindazokat akik csak receptet, beutalót kérnek, nincs pa-
naszuk. Ebben az időszakban telefonon is hívhatják a rendelőt, 
és email-ben is elküldhetik kérésüket. Kérjük azon betegeinket, 
akik rendelkeznek internettel, hogy a gyógyszerrendelést lehető-
ség szerint azon kérjék (név, szül.idő és a gyógyszerek megneve-
zése, mennyisége), minimum 3 munkanappal mielőtt elfogyna 
az otthoni készletük. Minden esetben visszajelzünk a kérésre, ha 
elért hozzánk!
A rendelés második órájától a rendelés végéig az időpontra 
érkező betegeket látjuk el, akik több napja fennálló panaszaik, 
vagy más problémák miatt fordulnak orvoshoz.

rendelési idő Balatongyörök Vonyarcvashegy
hétfő 7:30 - 9:30 10:00 - 12:30
kedd   7:30 - 12:30
szerda 7:30 - 10:30 11:00 - 12:30

csütörtök 12:30 - 15:30
péntek 7:30 - 9:30 10:00 - 12:30

Az időpontkérés történhet:
• e-mailben: a vonyarc@gmail.com címre
• telefonon: a 83/348-589 vagy a 83/346-478 számokon
• személyesen a rendelőben

Fontos tudni, hogy nem kell időpontot kérnie annak, aki 
hírtelen kialakult súlyos állapota miatt orvosi segítségre 
szorul! Ilyen esetben azonnal induljon a rendelőbe, vagy hívja 
a 20/4420-429-es telefonszámot!

Köszönettel: Dr. Dudás Margit és Kata nővér

Gyógyszertár
Sajnos az országos egészségügyi dolgozói hiány miatt új gyógysze-
részt továbbra sem sikerült találnunk, ezért továbbra is csak heti 
4 napot tudunk nyitva tartani. Ősztől a háziorvosi rendeléshez 
igazodva, a szerdai napokon lesz zárva a fiókpatika, hétfőn, 
kedden, csütörtökön és pénteken viszont a megszokott idő-
ben várjuk Önöket.

hétfő, kedd, péntek   8:00 - 13:00
csütörtök 10:00 - 16:00

kedd, szombat, vasárnap ZÁRVA

Ezen kívül Keszthelyen, az Intersparban található központi 
gyógyszertárunk nyitva tart minden nap 8:00 - 20:00 között 
(8360 Keszthely, Tapolcai út 37., tel.: 83/312-381).
Megértésüket köszönjük, minden jót és jó egészséget kívánunk 
Önöknek!

Borbély Csaba, gyógyszerész

Művelődési Ház  
Vonyarcvashegy
október 1. 18 óra
A kiállítást megnyitja: 
Kende Kata

Nekem
Kis-Balaton...

a

Eiter István  
fotókiállításának  
megnyitója.
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Szent Glória  
Temetkezési Kft.
Gyenesdiás, Csillag utca 11. 
Nyitva: H-P: 8-tól 15 óráig,  

telefonos egyeztetés alapján bármikor.
Éjjel-nappal hívható: 

20/9230-769 vagy 30/5528-017
www.szentgloriatemetkezes.hu

Érvényes: 2022.04.15-től visszavonásig

Kályhakész Tűzifa
Erdészeti cégtől, házhozszállítva!* 

Többféle kiszerelésben!

18.500 Ft/m3-től 
(33 cm hossz, 1×1×1 ömlesztett m3) 

Rendelhető: akác, tölgy, bükk, gyertyán, cser

www.csillagvv.hu/tuzifa
Tel.: 06 70/639 99 59

Csillag-VV Kft.               Eutr.: AA5817258
*Vonyarcvashegyre az árban, min. 3 m3 rendelése esetén. 

A feltüntetett ár az áfA-t tartalmazza!

VONYARCVASHEGY,  KOSSUTH  l.  U.  1. 

Bankkártyás fizetés lehetséges!Bankkártyás fizetés lehetséges!
A lottó-terminálon forgalmazott termékek is 

fizethetők bankkártyával (hitelkártya kivételével)!
NYITVATARTÁS 

hétfőtől szombatig: 700 - 2000,   vasárnap: 800 - 1900 
Tel.: 83/950-752                 www.vonyarctrafik.hu

VONYARCVASHEGY,  KOSSUTH  l.  U.  1. 

éS LOTTÓZÓéS LOTTÓZÓ

Totó, Lottó, Tippmix, sorsjegy, mobil-feltöltés, 
kávé, capuccino, forró csoki, szemes kávé, 
hűtött üdítő, ásványvíz,  
Garai Pi-víz, sör, bor, pálinka,

Kóstolja 
meg a Hell 
energiaital  

új nyári ízeit!JÉGKRÉMEK 
NAGY 

VÁLASZTÉKA!

Részletek az üzletben: 2022.09.01-től 09.30-ig

Vonyarcvashegyi ingatlanközvetítőként  
eladó házakat, nyaralókat, panzió
kat, pincéket és telkeket keresek  
regisztrált, készpénzes magyar  
és külföldi ügyfeleim  
részére, korrekt  
közvetítői jutalékkal.

Weinhoffer Ágota 
Vonyarcvashegy,  
Hunyadi u. 49. 
30/382-39-83

Hűtők, mosógépek, szárítógépek, 
mosogatógépek… GARANCIÁVAL!

Nyitva: hétfő, szerda, péntek: 8:30-12:00
kedd, csütörtök: 8:30-12:00, 13:00-16:00
szombat: 9:00-12:00, vasárnap: ZÁRVA

Vonyarcvashegy, Kossuth Lajos utca 2.
+36 30 / 092-7766

MEGNYITOTTUNK!
Háztartási gépek széles választéka:

Vásároljon akár részletre is, információk az üzletben:

EBOLTÁS
Az ebek veszettség elleni védőoltására szeptember 
24-én szombaton 8:30 és 9:30 között kerül sor, a 
Rákóczi utcában, a Szaki-vill bolt előtt.

Oltás + féregtelenítés díja: 6.000,- Ft/eb, mikrocsippel 
még nem rendelkező ebek esetében +5.000,- Ft/eb
Minden 3 hónapnál idősebb ebet kötelező oltani,  
az eboltási könyvet mindenki hozza magával!

Érdeklődni a 30/9167-598-as számon lehet.
Dr. Babocsay László
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Sikeres volt a 6. kézilabdatábor!
A Vonyarcvashegy Sportegyesület július 4-8. között szervezte 
meg idei évi nyári kézilabda táborát 7-9 éves lányok részére. A 
tábor 25 résztvevője a délelőtti edzéseket a keszthelyi Csoko-
nai tornatermében töltötte, délutánonként változatos progra-
mokon vettek részt: strandoltak, a vonyarci művelődési házba 
látogattak, Marcaliban edzőmeccseket játszottak, valamint a 
Zala Megyei Kézilabda Szövetség Játékvezetői Bizottságának 
elnöke, Bán-Farkas László játékos formában szélesítette a tá-
borozók kézilabdás szabályismeretét.
A tábor zárására a gyenesi Nagymezőn került sor, ahol a szám-
háború mellett minden táborozó a Zala Megyei Kézilabda 
Szövetség képviseletében Szloboda Judit elnök asszonytól vet-
te át jutalmát. A záró délutánra hazautazott a Magyar Női If-
júsági válogatott, Európa Bajnok és világbajnoki bronzérmes 
Csíkos Luca, akit érdeklődéssel hallgattak a résztvevők.
Sportegyesületünk a 2022/2023-as idényben három csapattal 
vesz részt a Gyermekbajnokságban, az edzésekre pedig várjuk 
a 7-9 éves lányokat.

Dr. Hetesi-B. Renáta

A sütivásár „gyümölcse”
Május 29-én gyermeknap alkalmából az óvodánk 
Szülői Közössége jótékonysági sütivásárt szer-
vezett, melynek célja az óvodai udvar játékainak  
fejlesztése volt.
A művelődési ház szervezésében a strandon megrendezett 
programokhoz kapcsolódtunk ily módon. Sok szülő támo-
gatta a kezdeményezést sütemény sütéssel vagy tevékeny rész-
vételével a kínálásban segített. A borongós időjárás ellenére 
azért „kimerészkedtek” a családok a rendezvényre. Ennek 
eredményeként nagyon szép összeg, 181.895 Ft gyűlt össze a 
kihelyezett adománygyűjtőbe. Köszönjük szépen mindenki-
nek a segítését, támogatását!

Örömmel adunk róla hírt, hogy a nyár végén ebből az 
összegből vásároltunk az óvoda udvarára egy kis ját-
szóházikót kiegészítő elemekkel: vízgyűjtő eresz, ke-
rítés virágtartóval, konyha, napernyők, társasjáték. A 

nyári szünetről visszaérkezett gyerekek boldogan vették 
birtokukba az új játékot.

Ehhez kapcsolódik, hogy az elmúlt napokban felajánlásként is 
kapott ajándékba az óvoda egy jó állapotú használt játszóházat 
egy helyi családtól. Ezúton is köszönjük, hogy ránk gondol-
tak!
Köszönjük a Település Üzemeltetési Csoportnak a szállítást!
Bízunk abban, hogy ezek az új tárgyi eszközök segítik, fejlesz-
tik a gyermekek udvari szerepjátékát!

Tüttőné Kovács Ibolya, intézményvezető

Kézilabdázz 
TE is velünk!

A Vonyarcvashegy Sportegyesület  szakedzői várnak 
Téged is edzésekre, ha szeretsz sportolni, és szívesen 

megismerkednél a kézilabda játékával!
A kézilabdázásban az alapmozgásokat – mint a futást, 

ugrást, cselezést, dobást – mind megtanulhatod!

BEMUTATÓ EDZÉSEK  
A VONYARCI ISKOLA TORNATERMÉBEN:

szeptember 21-én és 22-én 17:00 – 18:00 óra között,
majd edzések 7–9 éves gyerekeknek 

kedden és csütörtökön  
16:30-tól a tornateremben.

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ:
Csíkos László: 70/382-30-38 

Dr. Hetesi-B. Renáta: 30/360-54-84
 Vonyarcvashegy Sportegyesület

Új Bozsik évad
Az iskolai tanévkezdéssel együtt a Bozsik bajnoki év is újra-
indul, melyen a Vonyarcvashegy FC csapata is részt vesz. Az 
alapprogram minden fesztiválját, tornáját Hévízen rendezik.
Az U7 és az U9 csapatok vasárnapi napokon (szeptember 25, 
október 9 és 30, november 13.) játszanak, reggel 8:30-as ér-
kezéssel, 9 órai kezdéssel.
U7: (2017 ötödik életévet betöltött gyerekek) Árvai Ármin, 
Borsos Blanka, Borsos Barna, Páhy Patrik, (2016) Forgó Ta-
más, Papp Péter, Móricz Marcell, Jónás Bertalan, Riba Zsófia, 
Horváth Márk, Szentgyörgyi Dalma, Csaba Csanád Károly, 
Farkas Milán, Szabadics Attila
U9: (2015) Szabó Kenéz, Ulbrecht Ákos, Király Botond, 
Pali Miksa, Szentgyörgyi Dóra, Sényi Márk, Szemán Hanna, 
Ihleburg Dominik, Novák Márton, Németh Benedek, (2014) 
Seffer András, Mészáros Huba, Jónás Benedek, Biró Bence, 
Toldi Botond, Farkas Gergő, Angyal Dániel, Riba Levente, 
Vastag Gergő, Vizer Mátyás
Az U11-es csapatok mérkőzései szintén Hévízen kerülnek 

megrendezésre, hétfői napokon (szeptember 19, október 3 és 
17, november 7 és 21) 14:30-as érkezéssel, 15 órai kezdéssel.
U11: (2013) Gelencsér Bence, Szabó Zalán, Szabó Zétény, 
Pali Vince, Sinthavong Áron, Ulbrecht András, Horváth 
Noel, Cseke Luca, (2012) Czibor Dániel, Czibor Benedek, 
Garda Richárd, Szekeres Ádám, Jasek Hanna, Győrvári Máté, 
Décsey Márton, Horváth Máté, Kötél Hanga, Kötél Zsombor
Az U13-as csapatunk megyei bajnoki rendszerben, szerda 
délutánonként játszik. Időpontok: szeptember 14. 15 óra 
(Keszthely), szeptember 28. 15 óra (Zalaszentgrót), október 
12. 14 óra (Cserszegtomaj), október 26. 14 óra (Gyenesdiás), 
november 2. 14 óra (Vonyarcvashegy), november 16. 13 óra 
(Cserszegtomaj), november 23. 13 óra (Zalaapáti)
(2011) Lázár Benedek, Tamás István, Borsos Bence, Horváth 
Ármin, Borsos Odett, Szabó Botond, Farkas Szabolcs, Farkas 
Dávid, (2010) Székely Márton, Cseke Zsolt, Németh Csa-
nád, Manó Konstantin, Murányi Zoltán, Kötél Kende
Az U11 korosztályból mérkőzésenként 3-3 fő szerepelhet! Fel-
készítők: Borsos Tamás, Sebestyén Vera, Gujgiczer Gyula.

Gujgiczer Gyula, Bozsik-program vezető
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Munkában a TÜCSMunkában a TÜCS

Szekeres Szabolcs községgazda

19. „Mozdulj Balaton!”
XIX. „Mozdulj Balaton!” strandi szabad-
idősport programsorozat 2022.
A 2004 óta tartó programsorozat évenként 
ismétlődő rendezvényein napjainkban – a 
Honvédelmi Minisztérium Sportért Felelős Államtitkárságának tá-
mogatásával – már 35 település, 41 strandja vesz részt. Cél a stran-
dokon a sportprogramok kínálatának bővítése, hozzásegíteni a itt 
lakókat és nyaralókat az aktív kikapcsolódáshoz, a nyári főszezon 
nyolc hétvégéjén, strandonként összesen kilenc alkalommal bizto-
sítva szervezett sportolási lehetőséget.
A záró eseményt, a programban résztvevő települések sporttalál-
kozóját augusztus 27-én Vonyarcvashegyen rendezték, a házigazda 
Pali Róbert polgármester volt. Vonyarcvashegy idén is elnyerte a 
program legsportosabb Zala Megyei települése díját.

Tanévnyitó  
Óz, a nagy varázsló előadás
Szeptember 2-án 19 órai kezdettel az Eötvös 
Károly Általános Iskola aulájában került be-
mutatásra Frank-Bor-Csík: Óz, a nagy varázsló 
című musicale az Imre Sándor Szeretetszínház és 
SzínMűHely előadásában. A tanévnyitó rendezvé-
nyen az iskola diákjait, szüleiket és a nézőket Erdei 
Ferenc iskolaigazgató és Pali Róbert polgármester 
köszöntötte. A nézőtéren vendégként helyet fog-
lalt Hajnal Gabriella, a Klebelsberg Központ elnö-
ke is. Látogatása ugyan nem hivatalos volt, de el-
nök asszony is sikeres tanévet kívánt a diákoknak 
és tanáraiknak. Beszédében elmondta, hogy örül a 
sikeres együttműködésnek a Klebelsberg Központ 
és nagyközségünk között.

Fontosnak tartjuk a meglévő  
műfüves pálya tisztántartását.

Kollégáim továbbra is igyekeznek 
köztereinket rendben tartani.

A csapadékszegény időszak miatt  
nagyon sok fásszárú növény idő  
előtt elkezdte lombját hullatni.

A viharok is okoztak meglepetéseket.

A kevés csapadék ellenére is  
újraindul a kaszálás.Mivel a fürdőszezon véget ért,  

kollégáink elkezdték visszabontani a 
strandi Szórakoztató és sport elemeket.
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Gyermekorvosi Gyermekorvosi 
tájékoztatótájékoztató

Meghívó
Lakossági Fórum

Szeptember 30.  17 órakor
az Eötvös Károly Általános Iskola aulájában 

(8314 Vonyarcvashegy, Fő út 84/1.)

Az aktuális témák, beruházások, pályázatok 
ismertetése mellett kiemelt téma lesz  

a közösségi együttélés alapvető szabályai,  
és a háziállatok tartására vonatkozó szabályok.

Vendég: Kalmár Gábor,  
a Morzsa Állatvédelmi Alapítvány Kurátora

A fórumon minden érdekelt észrevételt tehet.
Ha személyesen nem tud eljönni, javaslatait e-mailen 

is elküldheti az info@vonyarcvashegy.hu címre.
Ötleteire, javaslataira feltétlenül számítunk,  

várjuk Önt is szeretettel!

Pali Róbert polgármester 
Vonyarcvashegy Önkormányzat  

képviselő-testülete

Vonyarcvashegy Nagyközség  
Önkormányzata lakossági fórumot tart.

www.vonyarcvashegy.hu

IMRE SÁNDOR SZERETETSZÍNHÁZ
VONYARCVASHEGY

VONYARCVASHEGY,
Művelődési Ház
szeptember 18.
19 órai kezdettel

AJÁNLOTT BELÉPŐJEGY ÁR:  
2000 FT/FŐ TÁMOGATÁS,

MELYET A BEJÁRATNÁL 
KIHELYEZETT ADOMÁNY GYŰJTŐ 

DOBOZBA KÉRÜNK TENNI!

GYERMEKEKNEK (14 ÉVES KORIG) 
A BELÉPŐJEGY AJÁNDÉK!

KÖSZÖNJÜK A TÁMOGATÁSÁT!

ELŐZETES HELYFOGLALÁS SZÜKSÉGES A 
JEGY@VONYARCMUVHAZ.HU EMAIL CÍMEN 
VAGY A 83/348-053-AS TELEFONSZÁMON!

/szeretetszinhaz
/_szeretetszinhaz_

www.szeretetszinhaz.hu

Bohózat két felvonásban

NEIL SIMONPLETYKÁK

Kedves Szülők!
Ezúton szeretnénk Önöket 
meghívni egy rövid tájékoz-
tatóra, majd ezt követően egy 
kötetlen beszélgetésre, melyet 
szeptember 20-án, 18 órától tartunk a vonyarcvashegyi 
művelődési házban.
Összefoglaljuk az elmúlt 5 hónap tapasztalatait, a rende-
lés menetét, majd a gyakori gyermekbetegségekről tar-
tunk interaktív beszélgetést, mely kapcsán válaszolunk a 
felmerülő kérdésekre, segítséget nyújtunk, hogy mikor 
szükséges orvoshoz fordulni, hogyan kell a náthát, a köhö-
gést kezelni, mit tudunk tenni a megelőzésért, a mielőbbi 
gyógyulásért.
Az iskolában tervezzük a szakorvosi vizsgálat megszervezé-
sét, a hanyag tartás, valamint a gerincferdülés mielőbbi ki-
szűrésére, melyről Dr. Angyal Attila rehabilitációs főorvos 
tart majd tájékoztatást.
Szeretettel várunk minden családot!

Dr. Angyalné Dr. Tótok Mária gyermekorvos
Csanaki Péterné Kati asszisztens

Micsoda Ivett védőnő www.vonyarcvashegy.hu

Farkas Tibor
06 30 3968 678

PANULAF sé

SZEPTEMBER 18.

VASÁRNAP, 9:30

ünnepi szentmise 

a vonyarcvashegyi 

templomban, 

majd megemlékezés 

a Hősök Napja 

alkalmából 

a temetőben

Szeptember 17. szombat
14.20	 Közös	vonulás	a	Boombatuca	

együtessel	és	a	Kanizsai	Gólya
lábasokkal	az	önkormányzattól	a	
rendezvénytérre

14.50	 Pali	Róbert	megnyitója
15.00 Kovács Kati koncert
16.00 Csizmás Kandúr 

(Hahota	Gyermekszínház)
17.30 Vonyarcvashegyi Énekkar 

Bujtorné	Nagy	Judit	vezetésével
18.00 Zalaapáti Harmonika Zenekar
közben	 Ingyenes	halászlé	kóstolás	

séf:Tóth	Endre	mesterszakács
19.00 Az Imre Sándor Szeretetszínház 

és SzínMűHely musical műsora
20.00	 Utcabál

Lesz mód néhány finom falat vagy zamatos  
bor elfogyasztására is, s kirakodók  
is színesítik a búcsúi délutánt.

INGYENES GYERMEKPROGRAMOK: 
JÁTSZÓHÁZ, UGRÁLÓVÁR 
MESEKOCSI
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